2022 年 12 月 22 日

各  位

会 社 名 n o t e 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 C E O 加 藤  貞 顕

（コード番号：5243  東証グロース）

問 合 わ せ 先 取 締 役 C F O 鹿 島  幸 裕

TEL. 050-1751-2329

主要株主の異動に関するお知らせ

2022 年 12 月 22 日付で、下記のとおり当社の主要株主の異動がありましたので、お知らせいたします。

１． 異動が生じた経緯

2022 年 12 月 22 日付で、当社の主要株主であったフェムトグロースキャピタル投資事業有限責任

組合より、所有株式数の変更について連絡を受けました。これにより、当社の主要株主の異動を確認

いたしました。

２． 異動した株主の概要

(１) 名 称 フェムトグロースキャピタル投資事業有限責任組合

(２) 所 在 地 東京都中央区日本橋室町二丁目４番３号

(３) 代表者の役職・氏名 無限責任組合員 フェムトグロースキャピタル有限責任事業組合

組合員 磯崎 哲也

(４) 事 業 内 容 投資事業組合

３． 異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する

割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（2022 年 11 月 17 日現在）

18,200 個

（1,820,000 株）
12.450％ 第２位

異動後

（2022 年 12 月 22 日現在）

14,824 個

（1,482,400 株）
9.997％ －

（注）１．異動前及び異動後の総株主の議決権に対する割合は、以下の発行済株式総数に基づき算出

し、小数点以下第 4位を四捨五入しております。

2022 年 11 月 17 日現在の発行済株式総数  14,617,900 株

2022 年 12 月 22 日現在の発行済株式総数  14,827,900 株

２．異動後の議決権の数は当該株主からの報告に基づき記載しており、当社として当該株主

名義の実質所有株式数の確認ができたものではありません。また、異動後の大株主順位に

ついては確認できていないため記載しておりません。

４． 今後の見通し

本件に伴う業績及び経営体制への影響はございません。

以 上